
平成２８年９月５日
保 護 者 様

芦屋学園中学校・高等学校
校 長 大八木 淳史

平成２８年度 体育大会のご案内

初秋の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
平素は本校教育に対しましてご理解とご協力をいただき、心より感謝しております。
さて、本年度の体育大会を下記の通り開催いたします。生徒たちは、思い出に残る体育大会にしよ

うと、生徒会を中心として意欲的に取り組んでいます。
つきましては、元気いっぱい活躍する生徒たちにご声援を賜りたく、ご多用中とは存じますが、万

障お繰り合わせの上、ご来校くださいますようお願いいたします。

記

１ 日 時 平成２８年９月３０日（金） ９：００～１５：３０
※雨天順延の場合は、子ども安全連絡網で連絡します。
予備日は１０月３日（月）です。

※９月３０日（金）体育大会実施の有無にかかわらず、１０月１日（土）は
家庭学習となります。

２ 場 所 本校グランド

３ 学園バス 学園バスを下記の通り配車していますので、ご利用ください。

※駐車場がありませんので、自家用車でのご来校及び学校周辺への駐車は
ご遠慮ください。

４ 昼 食 食堂は営業していますが、混雑が予想されますので、各自でご準備ください。

５ そ の 他 後日、配布しますプログラムが入場券となりますので、ご持参ください。

《体育大会当日の学園バス時刻表》

来 校 用 下 校 用

芦屋学園Ｇ 芦屋浜営業所 阪神芦屋駅 阪急大正橋 ＪＲ芦屋駅 本 校 北 門

７：５０ ８：００ ８：１０ 8:10~8:30 8:10~8:30 １１：００
８：００ ８：１０ ８：２０ １２：００
８：２０ ８：３０ ８：４０ ８：５０ ８：５５ （午前の部、終了後）

９：００ ９：１０ ９：１５ １４：００
１０：００ １０：１０ １０：１５ １５：４０
１２：００ １２：１０ １２：１５ （閉会式、終了後）

※９：００以降の登校バスは阪神→阪急→ＪＲの順に運行します。
※上記時刻以外は路線バスをご利用ください。

阪急バス１３系統 「苦楽園方面」または「阪急夙川」行き、「日出橋」下車徒歩 10分
（運賃 ２２０円）

《学園バスの利用について》
※ご利用される人数とバス乗り場を確認いたしますので、別紙出欠表にご記入ください。

《三田バスの利用について》
登下校とも、生徒と混乗になります。なお、下校用のバス時間は、閉会式終了３０分後に
配車する予定です。
※バス時間は、乗車人数を調査の上、連絡いたします。


